

BEEN HOLDING APS

Skovalleen 26

2880 Bagsværd

Cvr. nr. 27 93 01 90

ÅRSRAPPORT

1. oktober 2015 – 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 27 / 12 2016

Dirigent
Mogens Been

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 -11
Noter	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Been Holding ApS
Skovalleen 26
2880 Bagsværd

CVR-nr. 27930190

Hjemsted: Gladsaxe

DIREKTION

Birte Been
Mogens Been

REVISION

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
CVR-nr. 15537140

LEDELSEBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årets resultat blev et overskud på 390.521 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat i det kommende år.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1. OKTOBER – 30. SEPTEMBER

Noter	2015/16 <u>kr.</u>	2014/15 <u>kr.</u>
Administrationsomkostninger	<u>- 73.510</u>	<u>- 6.625</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	- 73.510	- 6.625
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	438.063	632.157
Finansielle indtægter	12.864	696
Finansielle omkostninger	<u>- 243</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT	377.174	626.228
2 Skat af årets resultat	<u>13.347</u>	<u>1.396</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>390.521</u>	<u>627.624</u>

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserver for opskrivning til indre værdi	- 61.937	632.157
Overført resultat	<u>452.458</u>	<u>- 4.533</u>
Fordelt	<u>390.521</u>	<u>627.624</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER

Noter	AKTIVER	2016 <u>kr.</u>	2015 <u>kr.</u>
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.387.934</u>	<u>1.449.871</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>1.387.934</u>	<u>1.449.871</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>1.387.934</u>	<u>1.449.871</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>239.139</u>	<u>194.455</u>
	Tilgodehavender	<u>239.139</u>	<u>194.455</u>
	Likvide beholdninger	<u>867.605</u>	<u>548.751</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.106.744</u>	<u>743.206</u>
	AKTIVER	<u>2.494.678</u>	<u>2.193.077</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER

Noter	PASSIVER	2016 <u>kr.</u>	2015 <u>kr.</u>
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivning til indre værdi	1.040.315	1.102.252
	Overført resultat	1.230.551	778.093
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
3	EGENKAPITAL	<u>2.395.866</u>	<u>2.005.345</u>
2	Selskabsskat	95.062	183.982
	Anden gæld	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>98.812</u>	<u>187.732</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>98.812</u>	<u>187.732</u>
	PASSIVER	<u>2.494.678</u>	<u>2.193.077</u>

NOTER**1. KAPITALANDELE I TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER**

	<u>Dansk Lyd Consult ApS</u>	<u>AL Akustik A/S</u>
Ejerandel	100 %	100 %
Hjemsted	Bagsværd	Bagsværd
Selskabskapital	50.000	500.000
Egenkapital	50.000	767.714
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anskaffelsespris pr. 1.10.	50.000	297.619
Tilgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsespris pr. 30.9.	<u>50.000</u>	<u>297.619</u>
Værdiregulering pr. 1.10.	196.130	906.122
Årets resultat	252.244	185.819
Udbytte	<u>- 100.000</u>	<u>- 400.000</u>
Værdiregulering pr. 30.9.	<u>348.374</u>	<u>691.941</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2016	<u>398.374</u>	<u>989.560</u>

2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	<u>Selskabsskat indevær. år kr.</u>	<u>Udskudt skat kr.</u>	<u>Skat ifølge resultat- opgørelsen kr.</u>
Saldo primo	183.982	0	
Skat af årets resultat	- 13.347	0	- 13.347
Sambeskatningsbidrag	126.427		
Betalt skat	<u>- 202.000</u>		
Saldo ultimo	<u>95.062</u>	<u>0</u>	<u>- 13.347</u>

NOTER**3. EGENKAPITAL**

Selskabskapitalen er fordelt i anpartar à 1.000 kr. og multipla heraf.

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for op- skrivning til indre værdi kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo primo	125.000	1.102.252	778.093	2.005.345
Årets resultat			390.521	390.521
Overført		- 61.937	61.937	
Udbytte			0	
	<u>125.000</u>	<u>1.040.315</u>	<u>1.230.551</u>	<u>2.395.866</u>

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 år.